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NutsinBull

Sourced from all corners of the Globe!

KQA. ENTYNOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023

MPOAIAIPA®H /
PRODUCT SPECIFICATION

Meprypa@n Mpoidvrog: PacoAia atmronpauéva

Product description: Beans dried

Botaviki ovopacia/ Botanical name: Phaseolus vulgaris

MpoéAeguon/ Origin: Kavadd/ Canadian

Tumrog/ Type: Aeukd NopBepv/ White Great Northern

MéyeBog/ Size: 265/100g £ 10%

Tuokevaoia: MpwToyevr) TTAAOTIKO oaki PE KatdAAnAo yia dueon emagr ye 1po@iua (25
kg)

Packaging: Primary packaging plastic bag PE (appropriate for food packaging and for
direct contact with food?) packed in normal ambient conditions (Net weight 25 kg)

1 Z0powva pe Tnv EBvikn kai KoivoTikr) vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:
EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BfR Recommendation IX for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers)

Aldpkeia {wNG: 2 xpovia atmd TNV nUEPOUNVIa TTapaywynS CUCKEUOOUEVO O KAVOVIKEG
ouvOnkeg TePIBAANOVTOG 1 OTTWwG opideTal atrd TOV TTPOUNBEUTH.
Shelf life: 2 years from the production date packed in normal ambient conditions or as

defined by the producer.
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KQA. ENTYNOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: I0YNIOX 2023

2uvlnkeg atroBrikeuong: Aiatnpeital oe PEPOG OpooePd Kal OKIEPO XWPO (TTPOTEIVOUEVN
MEYIOTN Beppokpacoia ouvTipnong 21°C & péyioTn OXETIKA uypaoia TrepIBAAAOVTa XWPOoU
65%).

Storage conditions: Store in cool and dry place (max recommended preservation

temperature 21°C & max relatively humidity 65%).

2uvlnkeg Odlavoung: Metagépetal oe BOeppokpacia TEPIBANOVIOC HE OXNMUATA TTOU
METAPEPOUV PHOVO TPOPIUA.

Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only foods.

MwAnon: xovdpIK O€ €TAIPEIEC TTAPAYWYNS TPOYPINWY, KATAOTAWATA TPOYiuwyv, super
markets, o€ mini markets K.d.

Sale: wholesale to food industries/ manufacturers, food stores, super markets, mini markets etc.

AvdAuon xapakTnploTIKwV Tpoidvrog/ Characteristics analysis of food product

Z0vleon: daooNia atmoénpapéva.

Ingredients: Beans dried.

DuoIKd XapaKTNPIOTIKA/

Physical Characteristics: KaBapdtnTta / purity: min 99%
TuUTTIKA Tou TTPOIGVTOG yeuon kal oour)/ Typical product taste
and odor.

=éva owpata ouvoAikd/Total foreign material : max 1%
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KQA. ENTYNOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: I0YNIOX 2023

MikpoBi10AOyIKA XOPAKTNPIOTIKA

Microbiological characteristics/:

XNUIKA XapOoKTNPICTIKA
Chemical characteristics/:

Emoiuavon:

Labeling:

MUknNTeG-ZUpeg/ Moulds-Yeasts: max 10* cfu/g

E. coli: max 10 cfu/g*

Salmonella spp: atroucia ota 25g — absence/ 25¢g

*OUN@WVA UE TIG ECWTEPIKEG TTPOdIAYPAPEG TTOU £xEl BETEI N eTaIpEia

pag/ according to internal specification of our company

Yypaoia/ moisture content: max 12%

Evepyotnta vepou/ water activity: max 0,70
AgpAarogiveg B1/ aflatoxin B1: max 5 pg/Kg
AopAaToéiveg/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10 pg/Kg
Bapéa pétaAha/ Heavy metals: Z0powva pe Ta 6pia Tou
Kavoviopou EK/915/2023 kal AWV TwV OXETIKWV
TpotroTroiIfoewv autou / In accordance with the EC

Regulation EC/915/2023 and all the relevant amendments

YTmoAgippata gutogappakwy/ Pesticides residues: ZUugwva
ME Ta 6pia Tou kavoviopou EK/396/2005 kai TIG TPOTTOTTOINOEIG
auTtwv. In accordance with the Regulation EC/396/2005 and

all the relevant amendments.

ETrwvuyia etaipiag, Mepiypagr) TTpoidovTog, Xwpa TTPoEAEUONG,
KaBapd Bdpog, lot, ouvBeon TrpoidvTog, nu/via AAENG,
ouvOnkeg diathpnong.

Company name, product description, origin, net weight, lot

number, ingredients, shelf life, storage conditions.
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KQA. ENTYMNOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIATPA®EZ MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023
MpoBAerépevn Xpnon: To Tpoidv KaTtavoAwveTal apoUu emefepyacTei Bepuikd 1

XPNOIYOTIOIEITAI WG oUCTATIKO yia TNV MNapaokeun TpoQiuwy.

To TTpoidv va MNV KATavoAWVETAl aATTO MIKPG TTaidid yiaTi

uTTapxEl Kivduvog TTviyuou.

2uvIoTATal TO TTAUCIYO Kal N SloAoyr TTPIV TO hayeipeua.

Mrtropei va TrepIExel ixvn YAouTévng, ooylag Kal oIvaTriou.
Product use: The product is consumed after heat treatment or as an

ingredient in food production.

Must not be consumed raw by young children in order to

avoid a drowning risk.

Sorting and washing is recommended before cooking.

May contain traces of gluten, soya and mustard seeds.

Mn yeveTiKd TpOTTOTrOINUEVO TPOPINO CUNPWVA PE TOUG Kavoviououg EK 1829/2003 kai EK
1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC 1830/2003

Tpo@ipo dev £xel uttooTei ere§epyaoia pe 1ovifouoa aktivofoAia/ The product has not been
processed with ionizing radiation.

AilaBpetrTiKA emoAuavon avd 100 g rpoidvTog/ Nutritional value per 100 g product:
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIATPA®E MPOIONTQN HM/NIA: I0YNIOZ 2023

Evépyeia/ Energy 1418KJ/339

kcal
MpwrTeiveg/ Protein 229
YdaravOpakeg/ Carbohydrates 629
Zakyapa/ Sugars 2,390
Nirapd/ Fat 11g
Ek Ttwv omoiwv kopeouéval/of which 0,49
saturated
Edwdipeg iveg/ Dietary fiber 20 g
AAaT/Salt 0,04 g

MoTomroINTIKG — evOedeIyNEVO TTPOIOV YIa OCUYKEKPIMEVN dlaTpoon/

Our Supplier Certificates — suitability for particular diets

MoTtomoinTikd / Certificates Nai/ Yes Oxi1/ No
BRC v
ISO 22000 v
HALAL v
Aiarpopn/ Diet Nai/ Yes Ox1/ No
Vegeterian v
Vegan v
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN

EKAOZH: 5

HM/NIA: IOYNIOZ 2023

AOur supplier / Manufacturer

ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information
according to European legislation

Present as ingredient
(Trapoucia wg
OUOTATIKO)

(No trace < detection limit)

Traces
(Ixvn)

Yes/ No

YES mg/kg

NO

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt, kamut and
products thereof / ZiTnpd tmou TTEPIEXOUV YAOUTEVN (ONACdA
aITapl, aikaAn, KpIBAapI, Bpwun, aitog OTTéATA, OITNP6 kamut
o1 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIEG Kal TTpoidvTa Ye BAon Ta oItnpd
auTd)

NO

YES

Crustaceans and products thereof / Kapkivogidn kai rpoiévTa
ME BAON Ta KOPKIVOEIDK

NO

NO

Eggs and product thereof / Auyd kai TrpoidvTa pe faon 1a auyd

NO

NO

Fish and products thereof / Wdpia kai rpoidvta pe fdon 1a
wapia

NO

NO

Peanuts and products thereof/ Apaxideg kai TTpoidvTa pe Baon
TIG OpPaXidES

NO

NO

Soybeans and products thereof / Zéyia kai TrpoidvTa pe Bdon
TN odyia

NO

YES

Milk and products thereof (including lactose) / FGAa kai
TTpoidvTa pe Baon 10 yaAa (cupTtepIAapBavopuévng NG
AaKT6ZNG)

NO

NO

Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut,
pistachio, macadamia) and products thereof /Kaptroi e
KEAUQOG, dnAadn apuydaha, ouvTtoukia, kapudia, Kapudia
avakapdiwdwy, Kapudia rekdv, kapudia BpadiAiag, euoTikia
KEAUQWTA, KapTroi akadapiog kal kapudia KouivoAavt Kai
TTPOI6VTA PE BACN TO AVWTEPW

NO

NO

Celery and products thereof / ZéAivo kai TTpoidvTa pe Bdon 1o
oéAivo

NO

NO

Mustard and products thereof / MouoTapda kai TTpoidvTa e
Baon Tn pouoTapda

NO

YES

Sesame and product thereof / Zmépo1 onoauiou Kai TpoidvTa
ME Bdon Toug OTTOPOUC aNaapIoU

NO

NO
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ZYZTHMA AIAXEIPIZHZ MOIOTHTAZ &
AZOANEIAZ TPODIMON
BRC, FSSC 22000

KQA. ENTYTIOY : E-16-02
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN

EKAOZH: 5
HM/NIA: I0YNIOX 2023

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than
10 mg/kg expressed as SO2/ Aio&gidio Tou Beiou Kai
TTapdywya o€ ouykéEvTpwon peyoAuTepn ammd 10 mg/kg
ekppalduevn wg SO2

NO

NO

Lupine and products thereof/ AouTtrivo kai TTpoidvTa pe Bdon 10
AouTTivo

NO

NO

Molluscs and products thereof/ MaAdkia kai TTpoidvTta pe Bdaon
Ta JOAGKIO

NO

NO

Alergens:-When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
When purchased in gquantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply-

Component

Muts in Bulk
{ Applies when bought in small
quantities that need re-packaging )

In Product |Processed Handled

in Same on Site

Equipment
Cereals containing GLUTEM and products thereof MO YES YES
EGGS or its derivatives MO MO MO
FISH or its derivatives MO MO MO
CRUSTACEAMS / SHELLFISH ™o ~NO O
PMOLLUSCS MNO MNO MO
PEAMNUTS or derivatives MO wWES wWES
SOYA BEANS or derivatives MNO wWES YES
MILE (LACTOSE) or its derivatives MO YES YES
MNUTS |, tree nuts: ™o YWES YES
CELERY, including celeriac and its derivatives MO YES YES
MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives [ ] YES YES
thereof
SESAME SEEDS or derivatives MNO WES YES
SULPHITES =10ppm —Sulphite gquantity to be given in ppm mNO YES YES
LUPIM seeds or derivatives MO MO MO

TeAeutaia evnuépwon/ Revised: louviog 2023 / June 2023
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